TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ASSESSORIA JURÍDICA DO DEPARTAMENTO ECONÔMICO FINANCEIRO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 006/2018

PROTOCOLO SEI 0000275-43.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL:  EMAP - Escola da Magistratura do Paraná sito à Rua Ernani Santiago de Oliveira, n º 87 –

Centro Cívico, Curitiba – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1916769-1 ALAIRTON ANTÔNIO MARON JUNIOR 5.609.210

1917022-0 ALANA FRANCIELE NEPOMUCENO 91378426

1915714-9 ALANNA WIRA CAVICHIOLO 89797241

1916608-4 ALESSANDRA NOGUEIRA 102466136

1917004-0 ALINE AGDA FERREIRA DE PAULA  10.898.866-5

1916325-4 ALTAIR ANTONIO PIRES JUNIOR 100958635

1914731-5 AMANDA HENRICHS POLETTO DE SOUZA 3924486

1915411-6 AMANDA VALÉRIO PEREIRA 104408737

1916132-1 AMANDA VITÓRIA DE MELLO 94414768

1916324-9 ANA CAROLINA ASSINK DE SOUZA 4210894

1915928-6 ANA LUISA ZANELLA BERNARDINO 98751521

1915421-4 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1916583-9 ANA PAULA TABORDA EL AJOURI 69065805

1915458-9 ANDERSON HENRIQUE BOMFIM MENDES 100787970

1916112-9 ANDRÉ DALDIM DOS SANTOS 12.606.512-4

1915006-9 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1914784-2 ANGÉLICA FABIANA BIELLA ZANINE 79808555

1916619-5 ANGÉLICA VERBOSKI 9.138.156-7

1915956-9 BÁRBARA VICTORIA SELKE SCHWARTZ  11.094.962.6

1916866-8 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 6109593

1916391-4 CAIO LEONARDO BUENO HERNANDES 85030671

1915293-1 CAMILA BIM MOMBACH 92179648

1916271-9 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1914581-1 CARLOS HENRIQUE HANCKE 68992290

1915381-9 CLAIDON MÜLLER DE MORAES 98293914

1914674-9 CLAUDIO RIBEIRO PINTO  0972681191

1916083-2 CRISTIANE CORREA 97255865

1915419-2 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1917230-4 DANIELA BRANDT SANTOS KOGISKI 44591553

1915687-6 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1917075-0 DANNIELA NUNES GONÇALVES 103936160

1916100-4 DAYANA BEATRIZ OLIVEIRA 10388204-4

1914829-9 DÉBORA CALIL NICOLAU BADARÓ 8225391-2

1917118-9 DÉBORA LANGE 10.480.417-9

1915533-0 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1914949-7 EDUANA DA SILVA MARTINS 123443632

1916875-6 EDUARDA SPINELLO DCHWAB 12307098-4

1914809-1 EDUARDO MAURENTE OLIVEIRA 4220808-4 AL

1917165-5 ELENICE RODRIGUES DA SILVA  6.285.853-2

1916376-6 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES  123553543

1914757-7 ELIZ NICOLLE SILVESTRE CUELLAR 94509297

1915470-6 EMANUELLI FRANCES CARBONI 99551909

1915348-1 ENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 95767486

1914662-7 EVELIN KAREN ADAMCESKI 102127870

1914953-4 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1917011-9 FELIPE ALVES BABIUK 131305990

1916398-0 FELIPE KENJI WATANABE 93770978

1917175-1 FELIPE MARINHO 88835476

1914688-1 FERNANDA BAVIA GRACIANO 96290721

1916165-7 FERNANDO FERNANDES DE LARA 92548732

1916432-5 FERNANDO HENRIQUE 125974147

1914945-0 FILIPE SMOLKA DOMINGUES 109654914

1916746-1 GEISON HENRIQUE MOREIRA 129514507

1915239-7 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1916015-9 GIOVANA DE PAULA MION 80742584

1916809-8 GIULIA BREDA TOMASONI 8.970.857-5

1915983-9 GIULIANA KAROLINE GRESSINGER GOMES 109673102

1915700-5 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1916406-9 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1916138-4 HÉRICK RICARDO DA SILVA SANTOS 108020059

1915798-6 ISABELLA LOUISE TRAUB SOARES DE SOUZA 123442865

1915642-7 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO 129466227

1916447-8 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 10963167-1

1914907-6 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1914745-2 JAQUELINE MARIA RYNDACK 10.567.486=4

1914576-6 JAYNE GODOI 12.609.718-2

1916178-2 JÉSSICA BARBARINE DE OLIVEIRA 012.972.312-2

1916133-2 JÉSSICA COUCEIRO 94099307

1916903-9 JIHAN MICAÉLY BOIKO IBRAIM 001349116

1915864-3 JOAO OTAVIO BOZZI 47237254

1916791-3 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI  5345104

1916758-6 JOSIANE DA SILVA 92528308

1915208-9 JOSIANE SOARES DA LUZ 124481708

1917223-9 JULIO CESAR MANN 85265857

1914923-7 KAREN LAÍS TAVARES  103304334

1915365-1 KARINE CORREA 81021660

1915537-6 KAROLYNE AGUIAR CANDIDA 5478179

1915060-8 KATIELY LEMES RIBEIRO 138916863

1915556-1 LARA PASTORELLO PANACHUK 1869995

1916170-7 LIDIANE GOULARTE DA SILVA 76276200

1915487-8 LISLIE QUEIROZ  80617461

1916972-2 LUANA APARECIDA GUSSO 103958857

1915045-0 LUCAS CARLI CAVASSIN 8.063.674-1

1916217-8 LUCAS PAIM 124506409

1914672-0 LUCAS RAPHAEL DE SOUZA MANO 96965010

1917109-4 LUCIA MARA FONTANA TIGRE 9.380.708-1

1916860-6 LUIZ GUILHERME DAL NEGRO 85041371

1916355-6 MAIARA DE SOUZA ARANTES SAKAKURA 123365410

1916404-8 MARCEL GOMES BORDIGNON 70678810

1916772-0 MARCELA ANDRESSA DA SILVA 91668378

1916030-8 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1916500-8 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1916350-2 MARIA ALICE DA SILVA 58169277

1915224-7 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1917036-8 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CANONICO 104405061

1915180-0 MARINA CARDOSO FARIAS 97169306

1916081-3 MATEUS DA SILVA 6008156

1915879-6 MATHEUS MAFRA 102723058

1916427-1 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1916433-9 MICHELE CAROLINE SEIDEL 6688107

1915657-3 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1914982-9 MIRELA MAGANINI FERREIRA 261084343

1917203-2 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1915200-4 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440

1915101-0 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1916486-4 PAOLA RODRIGUES TEIXEIRA 123601793

1915575-1 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1914908-2 PEDRO HENRIQUE GOMES MUNIZ 8.864.522-7

1916193-1 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1914586-9 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1915016-7 RAFAELA DE ABREU LOPES 10.574.915-5

1914754-9 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 143361250

1915719-6 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1915761-0 RAQUEL REZENDE PINTO 83747854

1915210-1 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1916339-9 ROBERTA DAYSYANE DE OLIVEIRA  84163376

1917146-3 ROBERTA KLEIN 5212907

1916026-7 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1916387-6 SIRLENE TRELINSKI 107140115

1915088-6 STEPHANIE MARIE GROCHEVISKI DE MATOS 10.530.369-6

1915555-7 TAÍS CAROL DE CAMPOS CARDOSO 126080760

1915675-0 TAMARA DA SILVA  7097445303

1916801-4 TAMIRIS ELLEN SOLDAN 10545171-7

1916103-6 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1916980-8 TATIELLE TORQUATO GLOGENSKI STOPA 79991767

1916441-3 THAISE LIMAS DE SOUZA 5064463

1914592-2 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1915543-7 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453